

مدیرعامل بانک رفاه کارگران گفته: در شرایطی که ایران اسلامی شُدیدترین تحریم‌های ظالمانه بین‌المللی را تجربه می‌کند، کارگران به عنوان سربازان و سرداران این جنگ نابرابر اجازه ندادند که دشمنان به اهداف شوم خود برسند و متعهدانه پای حفظ استقلال کشور ایستاده‌اند.

به گزارش روابط عمومی بانک کارگران، دکتر «سامعيل الله‌گانی» باين‌ين مطلب در جشنواره امتنان از انگوي‌هاى برتر جامعه کار و توليد که به مناسبت هفته کار و کارگر با حضور دکتر هادى چچاد مديرکل امور اجتماعى وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى و کارگران، گروه‌هاى کار و واحدهاى توليدى نمونه کشور در محل بانک رفاه کارگران برگزار شد، افزود اگر چه از ابتدائى انقلاب اسلامى تاکنون همواره شاهد اين بودهايم که توجه به مفوله کار و کارگران عزيز رونق و به روشنى را طى کرده‌اسما اما به واقع همچنان تا جاگه‌ها شايسته در اين بخش فاصله داريم و ضرورت دارد توجه به اين مهم صرفاً محدود به هفته کار و کارگر نشود و در طول سال به عنوان یک برنامه محوری مورد توجه قرار گيرد.

وى سا بيان اينکه، بانک رفاه کارگران مزين به عنوان «کارگران» است. خاطرنشان ساختند بر اين مينا تلاش شده است تا همواره توجه ویژه به اين قشر معزز و همچنين بازنشستگان ارجمند تحت پوشش سازمان تأمين اجتماعى به عنوان یک برنامه راهبردى در راس يک برنامه‌ريزى‌هاى و اقدامات توسعه‌يى بانک قرار داشته باشد.

دکتر لسه‌گانی در ادامه از آمادگی حمایت ویژه بانک رفاه

کارگران از کارگران و گروه‌های کار و واحد تولیدی نمونه کشور خبر داد و گفته: آمادهم تا با حمایت از تمامی طرح‌های برتر مرحله استانی سی‌وسومین جشنواره امتنان از کارگران، گروه‌های کار و واحدهای تولیدی نمونه نسبت به توسعه یا فعال‌سازی این طرح‌ها اقدامات مقتضی را داشته باشيم؛ همچنين در حوزه خدمات تسهیلاتی به کارگران نمونه نیز کاملاً آمادگی داریم تا اين خدمات را پيش از پيش‌افرايش دهيم. مديرعامل بانک رفاه کارگران در ادامه به راهکارهاى

مشارکت ۱۵ بانک و شرکت بیمه اجرامی شود.

مدیرعامل بانک مسکن تصریح کرد بد در نشست وزارت محترم امور اقتصادی و دارایی با مدیران بانک‌ها و بیمه‌ها، مقرر شد هر بانک و بیمه سهم معینی را در این امر خیرخواهانه پرداخت کند. وی افزود بانک مسکن سهم خود را در این پوشش به میزان ۱۰ میلیارد ریال اهدا کرده است.

دکتر شایان گفت: کارکنان این بانک پیش‌ازاین نیز با اهدافی کمک‌های خیرخواهانه در آزادی ۱۴ زلزلی جرایم غیر عمد سهیم بودند. وی با اشاره به دیگر اقدامات بانک در خصوصیت اجتماعی گفته: سال‌هاى گذشته، ۱۸ مدرسه توسط بانک مسکن برای دانش آموزان مناطق محروم ساخته شده است و ۹ مدرسه در حال احداث نیز به این تعداد افزوده خواهد شد.

مدیرعامل بانک مسکن ادامه داد: تجهیز بیمارستان‌ها و مساجد مناطق محروم نیز از دیگر اقدامات بانک مسکن در خصوصیت اجتماعی است.

شایان ذکر است، همچونان خیر می‌تواند از طریق شماره پیامک ۳۰۰۱۰۱۰۰ و یا کد دستوری \*۱۰۰#۰۸۱۰\* در پوشش دوباره زندگی مشارکت کند.

# حمایت از کارگران و بازنشستگان همواره

# در اس اقدامات توسعه‌ای بانک رفاه کارگران قرار داشته است



توسعه اشتغال در میان دانش‌آموختگان دانشگاهی اشاره کرد و

گفت: یکی از مهم‌ترین راهکارها توجه به آموزش‌های کاربردی در محیط‌های دانشگاهی و حضور بیش از پیش دانشجویان محیط‌های کاری است. در این راستا وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌تواند طرحی را به دولت ببرد که بر اساس آن دانشجویان ۳ سال از دوران تحصیل خود را در دانشگاه و سال آخر آن را در محیط‌های کار ادامه دهند تا با فرهنگ کار انس بگیرند، در از فرهنگ پشت میز نشینی قلمه بگیرند، بدون شک اجرای مناسب این طرح منجر به توسعه اشتغال در بین

دانش‌آموختگان دانشگاهی خواهد شد.

وى افزود، بهره‌بردارى از ظرفيت‌هاى ارزشمند کارگران، گروه‌هاى کار و واحدهاى توليدى نمونه کشور می‌تواند در

راستای اجرای پهنه این طرح بسیار موثر باشد. دکتر اله‌گانی در پایان تصریح کرد: ضرورت دارد جشنواره امتنان کارگران، گروه‌های کار و واحدهای تولیدی نمونه کشور

به عنوان یک جشنواره جاری و مستمر در تمام طول سال برگزار شود و منحصراً به مقطع خاصی از سال نشود.

دکتر هادی بهداد مدیرکل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و

اجتماعی، جهاد کشاورزی، صنعت، معادن و تجارت جهاد

دانشگاهی و... قرار گرفتند و در نهایت ۲۹ کارگر را به عنوان منتخبین ملی این جشنواره انتخاب شدند که شامل ۱۰ نفر از

کارگران خلاق و مبتکر، سه گروه کاری (۴ نفر)، پنج واحد نمونه کارگاهی صنعتی و خدماتی هستند.

لازم به ذکر است که در پایان این مراسم هدایایی به رسم یابدید از جانب بانک رفاه کارگران به کارگران، گروه‌های کار و واحدهای تولیدی نمونه کشور اهداء شد.

## حمایت بانك‌هاى خصوصى از توليد ات دانش‌بنیان

## گامى در جهت رونق توليد و اشتغال



نقش توليدات دانش‌بنیان در اقتصاد ملی به‌ویژه در شرایط کنونی، مهم و تعیین‌کننده است و به تبع حمایت نظام بانکی از شرکت‌های دانش‌بنیان می‌تواند موجبات رونق توليد و اشتغال آفرینی یابدار و فراهم کند.

از این رو با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری و تبیین شعار سال اسامال منی بر «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین»، این رهنمود وظیفه نظام بانکی را بش‌رپیش بر اهمیت می‌نماید؛ا توجه به نقش و جایگاه ویژه بانک‌های خصوصی در توسعه اقتصاد و رونق توليد کشور، جعفری اظهارنمود: مردم‌شیراز در مجلس شورای اسلامی، معتقد است: بانک‌های خصوصی ظرفیت‌های خوبی در رونق توليد دارند و در راستای سیاست‌های کلی کشور توانسته‌نفتش مؤثری در حمایت از توليدات دانش‌بنیان و اشتغال آفرینی ایفا کنند. گفت: قاری خاطرنشان کرد: به‌عنوان نمونه در میان بانک‌های خصوصی، بانک پارسیان در کنار حمایت‌هایی از پروژه‌های صنعتی بزرگ کشور، تلاش کرده‌است منتخب فعالیت‌ها و توليدات دانش‌بنیان نیز این بانک اعتباری را بالغ بر ۵۲ هزار میلیارد ریال به شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور تخصیص داده است. در این راستا بخشی از اعتبار مذکور با استفاده از ظرفیت‌های صندوق نوآوری و شکوفایی و صندوق توسعه ملی تحقق یافته است.

محروم اختصاص داده است. همچنین به‌واسطه تسهیلاتی که بانک پارسیان در سال‌های اخیر پرداخت کرده حدود ۱۷۲ هزار فرصت شغلی در بخش‌های مختلف توليد، خدمات و کشاورزی ایجاد شده است. همچنین در حوزه حمایت از

فعالیت‌ها و توليدات دانش‌بنیان نیز این بانک اعتباری را بالغ بر ۵۲ هزار میلیارد ریال به شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور تخصیص داده است. در این راستا بخشی از اعتبار مذکور با استفاده از ظرفیت‌های صندوق نوآوری و شکوفایی و صندوق توسعه ملی تحقق یافته است.

## کلید خوردن نظام بیمه‌گری هوشمند در بیمه دانادر آینده نزدیک



دکتر رضا جعفری همچنین به بحث تفویض اختیارات به شبکه نمایندگی‌ها اشاره و عنوان کرد ما بر اساس اصل اعتماد

محصولات خود را در اختیار شبکه فروش و نمایندگان قرار

می‌دهیم تا آن‌ها این محصولات را به مشتریان عرضه کنند

از این رو ضروری است شبکه فروش همه‌سویه لازم را در

اختیار داشته باشند و در این مسیر، هیچ مانعی نباید برای آن‌ها

ایجاد شود. ایشان در ادامه افزود: سالان زیرساختی شرکت،

نحوه حکمرانی و مدیریت بر سازمان، مشکلات و سازش‌های

سازمانی از مواردی است که همواره باید مورد بررسی قرار گیرند

و در واقع همه باید به این باور برسیم که جهان دچار تغییراتی

شده و همه کسب‌وکارها در بستر دیجیتال و به‌صورت مجازی

و کاملاً هوشمند در حال رشد هستند. است و ما نیز نباید از این

تحوالات در تجارت عقب بمانیم.

مدیرعامل بیمه دانا در بیان دید از شعبه تیریز اعلام کرد:

## برگزاری جلسه کمیته رصد صندوق

جلسه کمیته رصد صندوق قرض الحسنه شاهد با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره برگزار شد. جلسه کمیته رصد با حضور دکتر اسلام کریمی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای هیت مدیره و مدیران ستدی صندوق قرض الحسنه شاهد برگزار شد. در ابتدای نشست، مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد با اشاره به اهمیت کاربرد کمیته رصد در حرکت‌رو به جلو توسعه ای صندوق وظیفه کمیته رصد همانگونه که از عنوان آن مشخص است، بررسی شرایط موجود، فضای کار و منطقه و تطبیق آن با وضعیت موجود در منظور قرض الحسنه شاهد است. دکتر کریمی افزود: کمیته رصد، کار کیفی و کارشناسی خود می‌تواند مسیر رشد توسعه بیش از پیش صندوق را ترمیم کند تا بتوان با بهره گیری از آن خدمات و اقدامات در خور شأن خانواده های معظف و سزاد و ایثارگر را رقم زد. پس از صحبت‌های مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد، محمد حسن رضایی مدیرعامل فناوری اطلاعات دبیر کمیته رصد به ارائه گزارشی در خصوص شرایط حاکم بر صندوق های قرض الحسنه کشور و مقایسه آنها با صندوق قرض الحسنه شاهد پرداخته و در ادامه جلسه هر کدام از اعضای هیئت مدیره و مدیران ستاد نکات و نظرات خود در خصوص گزارش شرکت را بیان کردند. مسوولیت کمیته رصد صندوق قرض الحسنه شاهد با دکتر کوثرز علی بخشی مشاور مدیرعامل است. در پایان جلسه کمیته رصد دکتر اسلام کریمی با اشاره به اهمیت تشکیل بخش مشارکت‌ها و جذب منابع در فرآیند صندوق قرض الحسنه شاهد، آقایان رضا شایهاری، ابراهیم محسنی، محسن رضایی عابد، مهرداد مولوی، شعبان عباسی، محمد طایفه لاری لری فردی و مجتبی عباسی قناری را مسئولین رضا شایهاری به عنوان اعضای کارگروه مشارکت‌ها و جذب منابع صندوق مصوب کرد تا مطالعات و مقدمات ایجاد اداره مشارکت‌ها و جذب منابع در ساختار صندوق قرض الحسنه شاهد انجام دهند. کل گروه موفق شد تا تاریخ ۲۱ اردیبهشت ماه گزارش کامل خود را به مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره ارائه دهد.

## تجهیز شعبه طالقانی بانك پارسیان

## برای خدمت‌رسانی بهتر به مشتریان

در راستای تسهیل خدمت‌رسانی به هم‌وطنان و ارائه خدمات بانکی مورد نیاز، شعبه طالقانی بانک پارسیان در تهران پس از اتمام عملیات مرمت و بازسازی، با فضایی مطلوب و امکانات مدرن برای خدمت‌رسانی بهتر به مشتریان تجهیز شد.

سیلیمک دولتی، معاون شعب و پشتیبانی بانک پارسیان در بازدید از شعبه طالقانی با قنردانی از تلاش‌های صورت گرفته در بازسازی این شعبه و ایجاد فضایی مطلوب و طراحی جدید گفت : این مهم به جهت بهبود شرایط و محیط کار برای فعالیت کارکنان و ارباب‌رجوع مورد توجه قرار گرفت. بهر امر ایستای است از این سرمایه به نحو مطلوبی در مسیر اهداف و رسالت‌های سازمانی و ملی بهره‌برداري گرتفت.

سیلیمک دولتی در ادامه گفت : شعبه طالقانی یکی از شعبی است که به‌عنوان پیش قدم در طرح آمدارگاری ویژه و دفتر فعالان بازار سرمایه) فعالیت خود را آغاز کرد و به‌عنوان پیشتان این عرصه موجب شد سایر شعب نیز به این طرح ملحق شوند و امروز در این شعبه یک پرتفوی متناسی در اعطای تسهیلات به شرکت‌های پورسی ایجاد شده است.

معاون شعب و پشتیبانی بانک پارسیان بیان اینک همواره رده‌ای سیستم بانکی در طرح‌های بزرگ اقتصادی کشور مشهود است. این‌ا داشته بانک پارسیان طی سال‌های اخیر حامی پروژه‌های بزرگ ملی و رونق توليد داخلی بوده و در این راستا همواره تلاش کرده است به‌عنوان بانک موفق و موفق انگاه‌های بلندی در مسیر رشد و توسعه اقتصاد کشور برارد.

مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره بیمه ایران با حضور

در محل اداره کل فناوری اطلاعات و آمار، ضمن بازدید از سیستم‌های مختلف سایت شرکت تا به همکاران و کارشناسان صحبت و ضمن تکریم زحمات ایشان از نزدیک در جریان فعالیت‌های اداره کل فناوری اطلاعات قرار گرفت.

به توجه به رویکرد مدیریت جدید شرکت در بررسی‌موانع و مشکلات احتمالی مختلف از طریق حضور در محل کار ایشان سپس جلسه‌ای در دفتر مدیرکل فناوری اطلاعات برگزار گردید. در این جلسه شریفی مدیرعامل شرکت اداره کل فناوری اطلاعات و آمار را معزز شرکت شرکت خود و ضمن اظهار خوشحالی در حضور در جمع همکاران اظهار نمودند که هر یک از مدیران شرکت استفاده حادتری از توان نیرهای داخلی و بها دادن به ظرفیت‌های انسانی شرکت می‌باشد. ایشان اشاره به مشر کلیدی عملی می‌نمایند: «همه کارکنان کل فناوری اطلاعات و آمار را دعوت به

### اخبار کوتاه

دریافت گواهی نامه استاندارد مرکز ارتباط

بامشتریان ISO ۱۵۳۸۸ توسط بیمه دی

شرکت بیمه دی برای اولین بار در بین مراکز ارتباط یا مشتریان صنعت بیمه، موفق به دریافت گواهی (ISO ۱۵۳۸۸) Customer contact center شد. این شرکت پس از استقرار ساختار واحدهای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مورد نیاز برای مرکز ارتباط با مشتریان خود و همچنین تدوین فرایندها، ساختار و روش‌های عملیاتی و در نهایت جنبه آموزش و توسعه‌ی منابع انسانی، موفق به اخذ گواهی استاندارد شد. گفتنی است مرکز ارتباط با مشتریان بیمه دی در حال حاضر به طور شبانه‌روزی در حال فعالیت بوده و این موفقیت، در راستای چشم‌انداز شرکت بیمه دی و استانداردسازی فرایندهای ارتباطی آن بوده و به پاس‌خگویی، نگاهداشت و وفادارسازی مشتریان اخذ شده است.

### پرداخت ۲۶ میلیارد ریال تسهیلات از دواج در فروردین ۱۴۰۱

بانک سامان در طول فروردین سال ۱۴۰۱ نزدیک به ۳۶ میلیارد ریال تسهیلات از دواج پرداخت کرده است.

بر اساس اعلام بانک سامان، طی فروردین‌ماه سال ۱۴۰۱ بانک سامان ۲۱ فقره تسهیلات از دواج به مبلغ ۲۵۹۰۰ میلیون ریال پرداخت کرده است. همچنین بر اساس همین گزارش، از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان فروردین‌ماه ۲۴۰۰ نفر در انتظار اخذ وام از بانک سامان هستند که از این تعداد ۳۹۷۱ نفر در انتظار تعیین ششمه ۲۵۲ نفر در انتظار تکمیل مدارک و ۸۰ نفر در انتظار اخذ وام هستند. لازم به ذکر است که دلیل کاهش پرداخت تسهیلات از دواج در این ماه، تغییر بخشنامه پرداخت تسهیلات از دواج از سوی بانک مرکزی بود.

مدیرعامل بانک دی در بازدید از شرکت آتیه سازان وی:

### طراحی سامانه گزارش‌دهی به ذینفعان و سهامداران شرکت آتیه در دستور کار قرار گیرد

مدیرعامل بانک دی در نشست با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت آتیه‌سازان وی، ضمن بازدید از این شرکت بر لزوم طراحی سامانه گزارش‌دهی به ذینفعان و سهامداران شرکت تأکید کرد.

علیرضا قیطاسی در این نشست ضمن قنردانی از تلاش‌های مدیران و کارکنان شرکت آتیه‌سازان وی با اشاره به لزوم توجه به شفافیت اطلاعاتی در شرکت گفت: یکی از نیازهای ضروری ذینفعان و سهامداران شرکت آتیه دریافت اطلاعات شفاف از وضعیت سهامداری و گزارش‌های مالی شرکت است که امیدوارم با طراحی سامانه گزارش‌دهی به سهامداران این ذغدغه برطرف شود. همچنین در این نشست مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت آتیه گزارشی از عملکرد و اقدامات سال گذشته این شرکت ارائه کرده و به بیان نکات و مطالبی مدیران شرکت پرداختند. گفتنی است در این نشست، قیطاسی ضمن قنردانی از تلاش‌های مدیرعامل و هیئت‌مدیره پیشین شرکت آتیه‌سازان وی، اعضای جدید هیئت‌مدیره این شرکت را معرفی کرد.

### افتخاری دیگر برای بیمه تجارت‌نو

فرزند همکار شرکت بیمه تجارت‌نو بر کزیده جشنواره خوارزمی شد. بر دیا باوفا فرزند بهروز باوفا از همکاران این شرکت در شعبه سندج است که ۱۴ سال سن دارد. در جشنواره مختصر نین و مبتکران و پژوهشگران استان کردستان که با حضور مسئولان وزارت آموزش و پرورش در شهر سندج برگزار گردید، به عنوان برگزیده معرفی شدوی که در زمینه طراحی وساخت اتومبیل تلاش می‌کند، ارائه است. به عضویت انجمن فیزیکدان استان کردستان درآید. ریال یابد در دبیرستان ایور یحان سندج در دوره متوسطه اول تحصیل می‌کند.

رومناهی از پایگاه دانش‌افزایی بانک سامان

### دانشا، در گاهی به‌سوی آگاهی

بانک سامان باهدف افزایش دانش بانکی عموم جامعه و تسهیل فرآیندهای بانکی از طریق افزایش آگاهی‌های عمومی، پایگاه اطلاع‌رسانی دانشا را رونمایی کرد. پایگاه دانش‌افزایی دانشا به‌عنوان یک ابزار آموزشی و آگاهی‌بخشی در حوزه مسائل بانکی، مالی و بیمه‌ای توسط روابط عمومی بانک سامان راه‌اندازی شد. این اساس دانشا مخفف عبارت دانش سامانی است و اداره‌کنندگان این پایگاه می‌کوشند که در آن برپا نود خدمات بانکی، بیمه‌ای، پرداخت، فناوری‌های نوین بانکی و ششده‌ای دریافت این خدمات و مزیت و امکانات محصولات این حوزه‌ها اطلاع‌رسانی کنند. به گفته اداره‌کنندگان سایت دانشا، مأموریت اصلی این سایت افزایش آگاهی و دانش مخاطبان سایت بانک سامان در حوزه‌های تخصصی بانک‌بیمه و پرداخت است تا بر این اساس بتوانند مشتریان را به درک دقیق‌تر و عمیق‌تری از خدماتی که شایسته آن هستند و در گروه ملی سامان ارائه می‌شود، برسانند. لازم به ذکر است که دانشا مطالب خود را در قالب متن، ویدئو، عکس، اینفوگراف و پادکست به مخاطبان خود ارائه خواهد کرد. علاقمندان برای مشاهده این سایت می‌توانند به آدرس www.dansha.ir مراجعه کنند.

### تپه و توزیع سیدکالای خانوار

### در بین مددجویان استان کرمانشاه

کارکنان بانک رفاه کارگران استان کرمانشاه در راستای ایفای نقش مؤثر در حوزه مسوولیت‌های اجتماعی نسبت به تهیه و توزیع تعدادی سبب خانوار در بین مددجویان استان، اقدام کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بسته‌های سبب خانوار به مناسبت لیلی قنر و ایام شهادت مولای محرومان و نیازمندان حضرت علی(ع) با حضور مریکل به‌زستی استان کرمانشاه توزیع شدند. لازم به ذکر است، بانک رفاه کارگران به عنوان یک بانک اجتماعی با توسعه اقدامات سال‌های اخیر خود در حوزه مسوولیت‌های اجتماعی به عنوان یک بانک به‌طور در این حوزه شناخته می‌شود.

### ( آگاهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی )

برابر آراه صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سندنج تصرفات مالکانه بلاعصاره سند قضایی ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اسلاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه انتشارات و محلی آگاهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت متابع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

بخش ۱۱:

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای جلال محمدی فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۸۰۵ صادره سندنج کد ملی ۲۸۲۰۶۴۶۸۸ تحت پلاک ۲۴۶ فرعی از ۵۰ اصلوی بخش ۱۱ کلانترزان به مساحت ۲۴۴۵ متر مربع که از نسق آقای محمدیان محمدی به آدرس سندنج روستای دایکتش زمین مشهور به بردشت

۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای جلال محمدی فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۸۰۵ صادره سندنج کد ملی ۲۸۲۰۶۴۶۸۸ تحت پلاک ۳۰۷ فرعی از ۵۰ اصلوی بخش ۱۱ کلانترزان به مساحت ۱۰۹۸۱ متر مربع که از نسق آقای محمدیان محمدی به آدرس سندنج روستای دایکتش زمین مشهور به زنده

۳- شش‌دانگ یک باب خانه مسکونی به نام آقای شورش شاه محمدی فرزند عباس شماره شناسنامه ۲۱ صادره مریوان کد ملی ۲۸۵۹۹۰۲۹۴۲ تحت پلاک ۷۶۲ فرعی از ۲۷۱۳ اصلوی بخش ۳ سندنج به مساحت ۲۰۰ متر مربع که از نسق آقای عبدالله شاه مردیان پلاک ۵۱۶ فرعی از ۲۷۱۳ اصلوی به مساحت ۲۴۶ فرعی از ۲۶۴۵ صادره سندنج کد ملی ۳۳۲۲۱۸۸۰۷ تحت پلاک ۲۰۲ فرعی از ۲۷۲۸ اصلوی بخش ۳ سندنج به مساحت ۱۱۰ متر مربع که از نسق آقای عبدالله احمدی به آدرس سندنج ناپسیر شهرک حافظ کوچک نغمه ۴

۴- شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به نام آقای حسن شریعتی فرزند رمضان شماره شناسنامه ۲۱ صادره دهگلان کد ملی ۵۵۹۸۳۱۷۱۶۴ تحت پلاک ۸۷۹۴ فرعی از ۲۷۱۳ اصلوی بخش ۳ سندنج به مساحت ۵۵۰ متر مربع که از نسق آقای محمدی مرادی به آدرس سندنج جنب مسجد جامع دکابیران تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۲۱

رئیس ثبت منطقه یک سندنج – بهنام قباد ۵۴۴۴

الف / ۱۴۷۸